
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 4.augustā         Nr. 20 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anna 
Rancāne, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko, 
Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guntis Rasims, Domes priekšsēdētāja vietniece 
Ērika Teirumnieka 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Gunārs Smeilis – pamatdarbā.  

 
Darba kārtībā: 
1. Par komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – izmitināšanas 

perioda noteikšanai izveidošanu. 

2. Par faktiskajām iespējām izmitināt Ukrainas civiliedzīvotājus Rēzeknes novada 
pašvaldībā 

3. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0032 nodošanu valstij LR 
Zemkopības Ministrijas personā. 

4. Par daļas no nekustamā īpašuma Pils ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstei J.D. 

5. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

6. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

7. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

8. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

10. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.L. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.P. 

13. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.V. 

14. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Rēzeknes novada Viļānu pagasta Jaunviļānu ciemā. 

15. Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu Veselības un sociālās aprūpes centrā ”Viļāni”. 

16. Par samaksas samazināšanu D.V. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā. 

17. Par saskaņojumu SIA “Vlakon” nekustamā īpašuma nomas līguma saistību izpildei 
Gaigalavas pagastā. 

18. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78500050478, 78500050246, 
78500050477, 78500050316 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Dricānu 
pagastā. 

19. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 001 0047, 7894 001 0104 apvienošanu 
Stružānu pagastā. 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0196 sadali 
un robežu pārkārtošanu Čornajas pagastā. 

21. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 3004 sadali Dekšāres pagastā. 

22. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7898 004 3006 sadali Viļānu pagastā. 

23. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 
0112, 7860 004 0113 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku 
pagastā. 

24. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0124, 7862 011 0107 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu precizēšanu Kaunatas pagastā. 

25. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0209 
Kaunatas pagastā. 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Maltas 
pagastā. 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Pušas 
pagastā. 

28. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmumā „ Par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0299 un 7846 003 0185 sadali Čornajas 
pagastā. 

29. Par zemes nomas līgumu pārjaunojumu ar A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā un līguma darbības termiņa pagarināšanu Audriņu pagastā. 

30. Par medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs”, Stoļerovas pagastā. 

31. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu G.Ž. Griškānu pagastā. 

32. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.R. Kaunatas pagastā. 

33. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu F.R. Maltas pagastā. 

34. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Maltas pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.D. Silmalas pagastā. 

36. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.L. Stružānu pagastā. 

37. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.V. Stružānu pagastā. 

38. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.B. Viļānos. 

39. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu E.V. Dekšāres pagastā. 

40. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

41. Par pašvaldības medību tiesību nodošanu R.R. 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Monvīds Švarcs) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Guna Zenčenko, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Ērika Teirumnieka, Georgijs Jevsikovs, 
Monvīds Švarcs, Guna Popova, Rita Tērauda),  “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 4.augusta sēdes darba 

kārtību (1. - 40.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 4.augusta sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu, kā darba kārtības 41.jautājumu: 
 

2.1. “41. Par pašvaldības medību tiesību nodošanu R.R.”. 
 

1.§ 
Par komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – izmitināšanas 

perioda noteikšanai izveidošanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.jūlija 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju primāri sniedzamā atbalsta – 
izmitināšanas perioda noteikšanai izveidošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guna 
Popova, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par komisijas Ukrainas civiliedzīvotāju 
primāri sniedzamā atbalsta – izmitināšanas perioda 
noteikšanai izveidošanu". 

 
 

2.§ 
Par faktiskajām iespējām izmitināt Ukrainas civiliedzīvotājus Rēzeknes novada 

pašvaldībā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Īzskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.jūlija 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
faktiskajām iespējām izmitināt Ukrainas civiliedzīvotājus Rēzeknes 
novada pašvaldībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par faktiskajām iespējām izmitināt 
Ukrainas civiliedzīvotājus Rēzeknes novada pašvaldībā". 

 
3.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0032 nodošanu valstij LR 
Zemkopības Ministrijas personā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2022.gada 1.jūlija vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 001 0032 nodošanu 
valstij LR Zemkopības Ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Inta Brence) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7872 001 0032 nodošanu valstij LR 
Zemkopības Ministrijas personā". 

 
4.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Pils ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstei J.D. 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ģimenes ārstes J.D. 2022.gada 1.jūlija iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daļas no nekustamā īpašuma 
Pils ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei 
J.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Inta Brence) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Pils ielā 
(..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei 
J.D.". 

 
5.§ 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.jūlija 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu 
īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Inta Brence) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatā". 

 
6.§ 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2022.gada 21.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot F.K. 2022.gada 13.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.S. 2021.gada 23.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2021.gada 31.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E.". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2021.gada 31.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E.". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.L. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.L. 2019.gada 21.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.L.". 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2022.gada 15.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Miera ielā 
(..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Miera ielā (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.P.". 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nodošanu atsavināšanai I.V. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.V. 2021.gada 19.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu 
ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.V.". 

 
14.§ 

Par ielu nosaukumu piešķiršanu Rēzeknes novada Viļānu pagasta Jaunviļānu ciemā 
Ziņo Inga Kruste: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 22.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ielu nosaukumu piešķiršanu Rēzeknes novada Viļānu 
pagasta Jaunviļānu ciemā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ielu nosaukumu piešķiršanu Rēzeknes 
novada Viļānu pagasta Jaunviļānu ciemā". 

 
15.§ 

Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu Veselības un sociālās aprūpes centrā ”Viļāni” 
Ziņo Inta Brence: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 28.jūlija 
priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pakalpojumu maksas apstiprināšanu Veselības un sociālās aprūpes 
centrā ”Viļāni”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksas apstiprināšanu 
Veselības un sociālās aprūpes centrā ”Viļāni”". 

 
16.§ 

Par samaksas samazināšanu D.V. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot D.V. 2022.gada 19.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu D.V. par 
īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu D.V. par 
īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā". 

 
17.§ 

Par saskaņojumu SIA “Vlakon” nekustamā īpašuma nomas līguma saistību izpildei 
Gaigalavas pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izvērtējot SIA “Vlakon” 2022.gada 7.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par saskaņojumu SIA “Vlakon” 
nekustamā īpašuma nomas līguma saistību izpildei Gaigalavas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Guna 
Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Kaspars Melnis) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saskaņojumu SIA “Vlakon” 
nekustamā īpašuma nomas līguma saistību izpildei 
Gaigalavas pagastā". 

 
18.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 78500050478, 78500050246, 78500050477, 
78500050316 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Dricānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes 2022.gada 20.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 78500050478, 78500050246, 78500050477, 
78500050316 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Dricānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 78500050478, 78500050246, 78500050477, 
78500050316 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu 
Dricānu pagastā". 

 
19.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 001 0047, 7894 001 0104 
apvienošanu Stružānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Stružānu pagasta pārvaldes 2022.gada 20.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7894 001 0047, 7894 001 0104 apvienošanu 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7894 001 0047, 7894 001 0104 apvienošanu 
Stružānu pagastā". 

 
20.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0196 
sadali un robežu pārkārtošanu Čornajas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Čornajas pagasta pārvaldes 2022.gada 15.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0196 sadali un 
robežu pārkārtošanu Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0196 sadali un robežu 
pārkārtošanu Čornajas pagastā". 

 
21.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 3004 sadali Dekšāres pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot VSA “Latvijas Valsts ceļi” iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7848 006 3004 sadali Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7848 006 3004 sadali Dekšāres pagastā". 

 
22.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7898 004 3006 sadali Viļānu pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 2022.gada 18.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7898 004 3006 sadali Viļānu pagastā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

 
21. un 22.jautājumā ir drukas kļūda. Jābūt nevis VSA “Latvijas Valsts 
ceļi”, bet VSIA “Latvijas Valsts ceļi”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Lūgums redakcionāli veikt labojumus 21.un 22.jautājumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7898 004 3006 sadali Viļānu pagastā". 

 
 
 

23.§ 
Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 

0112, 7860 004 0113 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kantinieku 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Kantinieku pagasta pārvaldes 2022.gada 19.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0112, 
7860 004 0113 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Kantinieku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0112, 7860 004 
0113 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Kantinieku pagastā". 

 
24.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0124, 7862 011 0107 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu precizēšanu Kaunatas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2022.gada 21.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0124, 7862 011 0107 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu precizēšanu Kaunatas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7862 011 0124, 7862 011 0107 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu 
precizēšanu Kaunatas pagastā". 

 
25.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 002 
0209 Kaunatas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” struktūrvienības „Kaunatas pagasta pārvalde” 
2022.gada 11.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7862 002 0209 Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0209 Kaunatas 
pagastā". 

 
26.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Maltas 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
8.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Maltas pagastā. 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Maltas 
pagastā". 

 
27.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Pušas 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S. K. 
2022.gada 11.jūlijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Pušas 
pagastā". 

 
28.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 19.novembra lēmumā „ Par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0299 un 7846 003 0185 sadali Čornajas 

pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 28.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.novembra lēmumā „ Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7846 003 0299 un 7846 003 0185 sadali Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2020.gada 19.novembra lēmumā „ Par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7846 003 0299 un 7846 003 0185 
sadali Čornajas pagastā". 

 
29.§ 

Par zemes nomas līgumu pārjaunojumu ar A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā un līguma darbības termiņa pagarināšanu Audriņu pagastā 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot V.V. 2022.gada 18.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 30.jūlija zemes nomas 
līgumu Nr.177, Nr.178 pārjaunojumu ar A.V. saistību tiesību 
pārņēmēju V.V., līgumu izteikšanu jaunā redakcijā un līguma darbības 
termiņa pagarināšanu Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līgumu pārjaunojumu ar 
A.V. saistību tiesību pārņēmēju V.V., līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā un līguma darbības termiņa pagarināšanu 
Audriņu pagastā". 

 
30.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs”, Stoļerovas pagastā. 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izvērtējot mednieku kluba „Silagaiļs” 2022.gada 6.jūlija ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību 
nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs”, Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
klubam “Silagaiļs”, Stoļerovas pagastā". 

 
31.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu G.Ž. Griškānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot G.Ž. 2022.gada 12.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu G.Ž. Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu G.Ž. Griškānu pagastā". 

 
32.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.R. Kaunatas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.R. 2022.gada 8.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.R. 
Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
V.R. Kaunatas pagastā". 

 
 

33.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu F.R. Maltas pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot F.R. 2022.gada 30.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu F.R. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu F.R. Maltas pagastā". 

 
34.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.S. 2022.gada 30.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu V.S. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu V.S. Maltas pagastā". 

 
35.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.D. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.D. 2022.gada 1.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.D. 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu J.D. Silmalas pagastā". 

 
36.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.L. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.L. 2022.gada 7.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.L. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.L. Stružānu pagastā". 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
37.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.V. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.V. 2022.gada 15.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu V.V. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu V.V. Stružānu pagastā". 

 
38.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu M.B. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.B. 2022.gada 19.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu M.B. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu M.B. Viļānos". 

 
39.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu E.V. Dekšāres pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot E.V. 2022.gada 11.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu E.V. Dekšāres pagastā. 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu E.V. Dekšāres pagastā". 

 
 

40.§ 
Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 18.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
41.§ 

Par pašvaldības medību tiesību nodošanu R.R. 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot R.R. 2022.gada 1.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības medību tiesību nodošanu 
R.R.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
17 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības medību tiesību nodošanu 
R.R.". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:06 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 18.augustā. 
 
 
Pielikumi: 

 

1. AS “LATVIJAS VALSTS MEŽI” 2022.gada 22.jūlija apliecinājuma par būves ar 
kadastra Nr.78720010032001 piederību AS “LATVIJAS VALSTS MEŽI” kopija ar 
dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 5 lapām.  
 

2. Lēmumi: 1.§ - 3.§, 4.§ ar pielikumu, 5.§ - 13.§, 14.§ ar pielikumu, 15.§ - 17.§, 18.§ - 
25.§ ar pielikumiem, 26.§ - 28.§, 29.§ - 39. § ar pielikumiem, 40.§, 41.§ ar pielikumu. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


